

Município de Castro Marim Câmara Municipal

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURÍDICA DE EMPREGO PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO

UM POSTO DE TRABALHO DE ASSISTENTE OPERACIONAL –
CONDUTOR DE MÁQUINAS PESADAS E VEÍCULOS ESPECIAIS
SERVIÇO DE GESTÃO DE RESÍDUOS URBANOS – UOASU

CONVOCATÓRIA PARA A REALIZAÇÃO DO MÉTODO DE SELEÇÃO - PROVA DE CONHECIMENTOS

Nos termos do n.º 1 do artigo 6.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, convocam-se os candidatos admitidos para a realização do Método de Seleção – Prova de Conhecimentos, que terá lugar nas instalações dos Armazéns Municipais de Castro Marim, nos seguintes dias e horas:

Dia 16 de abril de 2024

- ❖ Com início às 10:00 horas:
- · Carlos Manuel Ribeiro da Silva
- Fábio Miguel Madeira Gomes
- Com início às 12:00 horas:
- Luís Miguel Duarte Costa Marcelino
- ❖ Com início às 14:30 horas:
- Luís Miguel Gonçalves Gomes
- Rui Manuel dos Reis Rodrigues

> Dia 17 de abril de 2024

- Com início às 10:00 horas:
- Tiago Miguel da Silva Almeida Costa
- Vitor Filipe Fernandes Nunes

Os candidatos deverão ser portadores do cartão de cidadão, ou outro documento de identificação válido, com fotografia, sob pena de não poderem realizar a prova.

A prova de conhecimentos, que visa avaliar os conhecimentos académicos e ou profissionais e a capacidade para aplicar os mesmos a situações concretas no exercício de determinada função, bem como avaliar o adequado conhecimento e utilização da língua portuguesa.

O processo do procedimento concursal, onde constam, designadamente, as deliberações do Júri, pode ser consultado no Serviço de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Castro Marim, entre as 09:00 a as 13:00 horas e as 14:00 e as 17:00 horas.



Município de Castro Marim Câmara Municipal

Castro Marim, 22 de março de 2024

A Presidente do Júri

Fatema To

Fátima Maria Marques Saboeiro Afonso Chefe de Divisão